
Certifierad IT-arkitekt
Sveriges största utbildning av IT-arkitekter

Har du och ditt företag kompetensen att välja  
den lämpligaste tekniska lösningen?

Bakgrund
Dagens företag har behov av komplexa IT-system. Rätt IT-system ger 
företaget en god möjlighet för framtiden. IT-arkitekten intar en nyckelroll 
vid systemutveckling. Rollen som IT-arkitekt innebär att ha ansvar för att 
IT-systemen får en sådan utformning att nuvarande och förväntade krav 
kan realiseras med god effektivitet och till rimlig kostnad. Det är med andra 
ord en nyckelroll vid IT-utveckling. Det är arkitektens ansvar att omsätta 
systemkraven till en realiserbar och effektiv arkitektur. En certifierad IT-arkitekt 
har förmågan att välja den lämpligaste tekniska lösningen för verksamheten.

Med denna utbildning får du
•	 God kännedom om principer och metoder för utformning av distribuerade 		
	 komponentbaserade IT-system
•	 God förståelse för och kunskap om hur man tar fram, beskriver och värderar 	
	 arkitekturer

Efter denna utbildning kan du
•	 Tillämpa ovanstående färdigheter inom olika systemområden
•	 Identifiera och värdera de arkitekturdrivande kraven i en  komplex kravbild
•	 Omsätta verksamhetens krav på IT-stöd till en realiserbar  arkitektur
•	 Beskriva och kommunicera arkitekturen till aktuella målgrupper
•	 Utnyttja principer och metoder för utformning av IT-system
•	 Förstå och värdera affärsmodeller

Målgrupp 
•	Du som arbetar med utformning av 		
	 både tekniska och administrativa  
	 IT-system som systemdesigner  eller 		
	 teknisk projektledare
•	 Du som vill förkovra dig inom ditt 		
	 yrkesområde
•	 Du som arbetar med val av tekniska 		
	 lösningar rörande infrastruktur för 		
	 utvecklings- eller målmiljöer eller för 	
	 specifika IT-system

Tid, plats och pris 
Utbildning över 6x2 dagar, läs mer på
www.dfkompetens.se/it-arkitekt

Frågor
Kontakta Gabriella Larsdotter på  
tel  08-510 638 89 eller mail  
gabriella.larsdotter@dfkompetens.se

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/it-arkitekt


